
 
 

UCHWAŁA NR XLV/331/2022 
RADY GMINY CZARNOCIN 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie ustalenia warunków korzystania z pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Czarnocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559,poz. 583, poz. 1005, poz.1079, poz. 1561) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki za wynajem pomieszczeń w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Czarnocin: 

1) stawka za wynajem sali lekcyjnej z przeznaczeniem: 

a) dla  dzieci- 40 zł brutto za godzinę; 

b) dla dorosłych- 80 zł brutto za godzinę; 

2) stawka za wynajem sali gimnastycznej z przeznaczeniem: 

a) dla  dzieci- 50 zł brutto za godzinę; 

b) dla dorosłych- 150 zł brutto za godzinę; 

3) stawka za wynajem sali korekcyjnej z przeznaczeniem: 

a) dla  dzieci- 30 zł brutto za godzinę; 

b) dla dorosłych- 100 zł brutto za godzinę; 

4) stawka za wynajem pracowni komputerowej/dydaktycznej z przeznaczeniem: 

a)  dla  dzieci- 50 zł brutto za godzinę; 

b)  dla dorosłych- 100 zł brutto za godzinę. 

§ 2. Zakazuje się wynajmu pomieszczeń w szkołach i przedszkolu na cele pozostające w sprzeczności ze 
statutową działalnością szkoły lub gdy korzystanie z przedmiotu najmu koliduje z realizacją zadań szkolnych. 

§ 3. Pomieszczenia szkolne i przedszkola nieodpłatnie mogą być udostępnione na: 

1) spotkania z mieszkańcami organizowane przez organy administracji rządowej i samorządowej; 

2) organizację narad, konferencji, szkoleń, kursów organizowanych przez organ prowadzący i sprawujący 
nadzór pedagogiczny; 

3) realizację zadań statutowych Gminy Czarnocin i jej jednostek organizacyjnych; 

4) bezpłatne zajęcia sportowe i edukacyjne dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Czarnocin; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 listopada 2022 r.

Poz. 6691



5) imprezy zlecone przez Gminę lub odbywające się pod patronatem Wójta Gminy Czarnocin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnocin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarnocin 

 
 

Andrzej Krajewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6691


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-11-24T12:56:59+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




